

Заказчик: ГУП "ГК Днестрэнерго" г. Тирасполь

Подрядчик: ООО "Энергоспецстрой"

Объект: Учебный центр по ул. Дзержинского, 103Б в г. Дубоссары"

Акт выполненных работ № 6/1

НВК. Выгребная яма

(наименование работ и затрат, наименование объекта)

за декабрь 2023 г. на сумму:

52 496 Р

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы			Общая стоимость				
					Всего	В том числе		Всего	В том числе			
						Осн.З/п	Эк.Ма ш.		З/пМе х	Осн.З/п	Эк.Маш.	З/пМех
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
I Земляные работы												
1	E1-1559	Разработка грунта II группы экскаватором в отвал ёмкость ковша V=0,25м3	1000м3	0,086	169	5,42	163,58		14,53	0,47	14,07	0,00
2	E1-936-67	Доработка грунта II группы в котловане вручную	100м3	0,01	121	121			1,21	1,21	0,00	0,00
3	E1-1634	Обратная засыпка грунта II группы бульдозером	1000м3	0,068	20,3		20,3		1,38	0,00	1,38	0,00
4	E1-968	Обратная засыпка грунта II группы вручную	100м3	0,010	46	46			0,46	0,46	0,00	0,00
5	E1-1184	Уплотнение грунта II группы	100м3	0,680					0,00	0,00	0,00	0,00
6	E1-1601	Погрузка вытесненного грунта II группы на а/с	1000м3	0,018	198	11,9	186,1		3	0,21	3,35	0,00
7	E1-3114-2	Вывозка грунта II группы на расстояние 2км	100м3	0,180	63				11,34	0,00	0,00	0,00
8	E1-1604	Работа на отвале	1000м3	0,018	14,2	1,59	12,34		0,26	0,03	0,22	0,00
II Колодцы												
9	E22-446	Устройство колодцев водопроводных сборных железобетонных круглых в сухих грунтах	м3	0,46	127	5,86	7,14		58,42	2,70	3,28	0,00
10	c113-822	Стоимость люка "Л"	шт	1	17,8				17,80	0,00	0,00	0,00
11	E6-241	Устройство бетонного лотка	м3	0,36	38,7	3,4	0,76		13,93	1,22	0,27	0,00
12	E8-27	Обмазка наружных стен битумом	100м2	0,070	90	19,5	1,5		6,30	1,37	0,11	0,00
13	c121-2096 прим	Стоимость металлической стремянки	тн		347				0,00	0,00	0,00	0,00
III Выгреб V=8,5 v3												
14	E23-2	Устройство подготовки из щебня тощ 100мм	м3	1,37	10,60	0,89			14,52	1,22	0,00	0,00
15	E23-4	Устройств подготовки из бетона М100 тощ 100мм	м3	0,53					0,00	0,00	0,00	0,00

16	E23-113 прим	Устройство колодцев канализационных круглых сборных железобетонных диаметром 2м с плитами покрытия и днищ ж/б М-300 в сухих грунтах	м3	3,33	81,9	3,89	2,46	272,73	12,95	8,19	0,00
17	103-822	Стоимость люка "Л"	шт	1	17,8			17,80	0,00	0,00	0,00
18	E15-262	Штукатурка стен, днища цементным раствором	100м2		130	46,4	6,8	0,00	0,00	0,00	0,00
19	E6-253	Железнение поверхности стен, днища	м2	26,00	0,22	0,19	0,007	5,72	4,94	0,18	0,00
20	E8-27	Обмазка наружных стен битумом	100м2	0,280	90	19,5	1,5	25,20	5,46	0,42	0,00
21	E9-94 202-1924	Монтаж и стоимость м/к двутавра N14 L=100мм цена: 29,20+216	тн		245,2	8,7	14,3	0,00	0,00	0,00	0,00
IV Трубопровод и арматура											
22	E22-121	Укладка трубопроводов из п/э труб	мп	22,50	0,21	0,11	0,09	4,73	2,48	2,03	0,00
23	с159-493	Трубы п/э	10мп	2,25	49,70			111,83	0,00	0,00	0,00
Итого прямые затраты по разделу I								578,15	34,71	33,50	0,00
Наименование затрат			%	от			сумма				
Прямые затраты:											
а) Материалы							498,60				
б) Основная зарплата							34,71				
в) Эксплуатация машин							33,50				
г) Транспортировка							11,34				
Итого прямые затраты:							578,15				
Накладные расходы от ПЗ на сантех.раб.			13,3%	116,55			15,50				
Накладные расходы от ПЗ на строй.раб.			20,0%	462			92,32				
Накладные расходы от ПЗ на м/монтажные раб.			8,6%	0,00			0,00				
Накладные расходы от ЗП на пуско-наладочные.раб.			65,0%	0,00			0,00				
Накладные расходы от ЗП на монт.обор.			80,0%	0,00			0,00				
Накладные расходы от ЗП на монт.эл.обор.			87,0%	0,00			0,00				
Итого накладные расходы:							107,82				
Итого:							685,97				
Плановые накопления			8,0%				54,88				
Итого:							740,85				
Непредвиденные затраты			0,0%				0,00				
Итого СМР в ц.1984г.:							740,85				
ИТОГО СМР в ц.1991г.			1,43				1 059,42				
Зарплата в СМР 1984 г.(оснз/п+0,3*эксп.маш+0,4*накл.р.+0,52*зим.уд.+0,16*непредв.р.)							87,89				
Соцстрах			25,0%				21,97				
Прочие затраты:											
Дополнительные отпуска (0.4% от "итога с план.")			0,40%				3				
Увелич-е оплач.отпуска (3% от (зп84-0.22*накл.р))			3,0%				2				
Итого:							5				
Соцстрах			25,0%				1				
Итого по прочим затратам:							6				
Стоимость в действующих ценах											

З/плата в тек.ценах (зп84+соцстр)*Кзп*Кдог	83,106					9 130		
Стоимость работ и услуг (смп84-мат.рес-план.нак-зп84-	16,10					1 801		
Стоимость прочих затрат итого проч.*Кзп						508		
Итого СМР						11 439		
Стоимость материалов (Приложение №1)						27 870		
Компенсация механизмов (Приложение №2)						6 335		
Итого в действ. ценах						45 645		
Рентабельность	15,01%					6 851		
Итого по подрядчику:						52 496		
МАФ (Приложение №3)						0		
Итого по смете с услугами						52 496		

Сдал: ООО "Энергоспецстрой"



Т.П.Картель

Принял:



[Handwritten signature] П. 11/2025 г. и. 20

Ведомость материалов

№№ п/п	Наименование материалов	Един. измер.	КОЛ-ВО	Цена в руб ПМР	Сумма в руб ПМР	ЗГС	Сумма ЗГС
1	Плита КЦД-10 УПТК	шт	1,0	650,0	650,0	1%	6,5
2	Плита КЦД-20 УПТК	шт	1,0	2 300,0	2 300,0	1%	21,3
3	Кольцо КЦ-10-6УПТК	шт	1,0	660,0	660,0	1%	6,6
4	Кольцо КЦ-20-9 УПТК	шт	3,0	1 520,0	4 560,0	1%	45,6
5	Кольцо КЦ-20-6 УПТК	шт	1,0	1 350,0	1 350,0	1%	13,5
6	Кольцо КЦО-1 УПТК	шт	2,0	230,0	460,0	1%	4,6
7	Плита покрытия КЦП 1-10-1 УПТК	шт	1,0	620,0	620,0	1%	6,2
8	Плита покрытия КЦП 1-20-1 УПТК	шт	1,0	2 800,0	2 800,0	1%	28
9	Горловина КЦ7-3 УПТК	шт	1,000	280,00	280,0	1%	2,80
10	Люк тип Л	шт	2,000	620,00	1 240,0	1%	12,40
11	Бетон М100	м3	0,541	946,00	511,4	0%	0,00
12	Раствор кладочный М100	м3	0,064	892,00	57,5	0%	0,00
14	Щебень	тн	2,261	480,00	1 085,0	0%	0,00
15	Бетон М200	м3	0,365	1286,00	469,9	0%	0,00
16	Сетка ВР- д,5*100*100 ООО "Метиз"	шт	30,000	171,00	5 130,0	1%	51,30
17	Пиломатериал	м3	0,022	8500,00	184,6	3%	5,54
18	Цемент СЕМ II А-S 32,5R/ПЦ М400-Д20 40кг. (РЦК)	тн	0,018	1900,00	34,6	3%	1,04
19	Праймер битумный Акваст 16 кг ТЕХНОНИКОЛЬ	кг	84,000	37,50	3 150,0	3%	94,50
24	Труба ПВХ SN4 (3,2 mm) ТМ "ТехноWorld"	мп	22,500	69,05	1 553,6	3%	46,61
	Итого :				26446,65		
	Справочно:						
	доставка бетона	м3	0,00	210	0,00		
	доставка инертных материалов (щебень, песок, гс) расстояние 40км	т	2,26	48	108,50		
	Транспортные расходы		4%	24380,30	975,21		
	Итого ЗГС				339,98		
	Итого материалы с ЗГС				27870,35		

Подрядчик: ООО "Энергоспецстрой"



Т.П.Картель

Расчёт компенсации затрат на эксплуатацию строительных машин и механизмов

№№ п/п	Наименование затрат	Ед. изм.	К-во	Цена в руб ПМР	Сумма в руб
1	Экскаватор	м/ч	5,49	500	2745,6
2	Бульдозер	м/ч	0,57	500	287,24
3	Пневмотрамбовки	м/ч	7,41	500	3706
4	Камаз	м/ч	1,59	450	714,7058824
	Учтено в 84г.			$-(21,39*0,2*83,106)+(21,39*0,8/0,791*16,1)$	-745,2035923
				$-(11,34*0,3*83,106)+(11,34*0,7/0,791*16,1)$	-373,1357354
	Итого:				6335,21

Подрядчик: ООО "Энергоспецстрой"



Т.П. Картель